
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ

MELIORACIJOS DARBŲ MELIORUOTOJE ŽEMĖJE SĄRAŠO IR LĖŠŲ

PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario   d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministro 2022 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 3D-767 „Dėl žemės ūkio ministro 2013 m.

kovo 21 d. įsakymo Nr. 3D-211 „Dėl Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių

ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklių

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio

15 d. įsakymu Nr. 3D-858 ,,Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio

ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m.

vasario 8 d. sprendimu Nr. T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto

patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u 2024 m. valstybės biudžeto lėšomis finansuojamų melioracijos darbų

melioruotoje žemėje sąrašą ir lėšų paskirstymą (pridedama). 

2. P a v e d u Plungės rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui organizuoti 1

punkte nurodytų darbų vykdymą. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja iki 2024 m. gruodžio 31 d.

Administracijos direktorius                                              Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. vasario      d.

įsakymu Nr. DE-

2024 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS

DARBŲ MELIORUOTOJE ŽEMĖJE SĄRAŠO IR LĖŠŲ PASKIRSTYMAS

Eil.

Nr.
Objektų, darbų pavadinimai

Kiekis

(mato

vienetai)

Vertė, Eur

(kaina su

PVM)

1.

Melioruotos žemės ir melioracijos

statinių apskaitos duomenų banko

funkcijų vykdymas

- 2 500
Paslaugas teikia VĮ Žemės ūkio

duomenų centras

2.
Valstybei priklausančių melioracijos

statinių remonto darbų techninių darbo

projektų parengimas, jų ekspertizė
4 vnt. 10 000

Numatoma parengti 4

techninius darbo projektus

3.

Tvenkinių hidrotechninių statinių –

hidromazgų ant Čerkšnės upelio

(Babrungo sen., Glaudžių k.), ant

Luknos upelio (Stalgėnų sen.,

Luknėnų k.), ant Mažosios Sruojos

upelio (Nausodžio sen., Varkalių k.)

apžiūros bei priežiūros darbai

3 užtvankos 6 670

Valstybei priklausančių

hidrotechninių statinių apžiūros

ir priežiūros darbai

4.

Avarinių valstybei nuosavybės teise

priklausančių melioracijos statinių ir

kitų gedimų remonto darbai

~ 20 vnt. 48 600 Numatyta 30 % Programos lėšų

5.

Valstybei priklausančių melioracijos

griovių ir jų statinių priežiūros darbai

(griovių šienavimas)

16,64 km 9 153
Įsipareigojimas ES lėšomis

įvykdytų objektų priežiūra

6.

Valstybei priklausančių melioracijos

griovių ir juose esančių melioracijos

statinių priežiūros ir remonto darbai

 ~ 4000 m 63 277 Pagal poreikį

7.

Tilto, esančio Plungės r. sav.,

Šateikių sen., Palūščių k., Mišės g.

ant Mišės upelio, remontas

 1 vnt. 20 000
Pagal parengtą techninį darbo

projektą

8.

Valstybei priklausančių melioracijos

griovių ir jų statinių remonto ir

priežiūros darbų techninė priežiūra

- 1 800
Pagal poreikį (1,29 % nuo

SMD)

  Iš viso  162 000 

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 m. Valstybės biudžeto lėšomis finansuojamų

melioracijos darbų     melioruotoje žemėje sąrašo ir lėšų

paskirstymo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-12 Nr. DE-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-12 15:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-12 15:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Venskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-12 15:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-12 15:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-23 10:54 - 2027-06-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-19 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




